
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             19.2.2017                                               3/31 

Ohlášky 19.2.2017 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:     
Varhany:    
 
V pátek jsme se v našem chrámu rozloučili s naší sestrou Františkou Kleskovou  z Liptálu č. 85, která 
nás opustila v úterý 14. února 2017 ve věku 87 let. 
I ve chvílích loučení věříme a máme naději, že: "Toto krátké a lehké soužení působí přenesmírnou váhu 
věčné slávy nám, kteří nehledíme k viditelnému, nýbrž k neviditelnému. Viditelné je dočasné, neviditelné 
však věčné." 2.list Korintským 4,17-18 
Tato slova apoštola Pavla ať jsou povzbuzením a zdrojem důvěry pro každého z nás a především pro 
zarmoucenou rodinu, která při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem 
staršovstva srdečně děkuji. 
 
Program na příští týden:  
- V pondělí a ve čtvrtek bude náboženství v ZŠ. 
 
- Na faře stále probíhají stavební úpravy sborových prostor. Setkání maminek a dětí ani biblická hodina 
tento týden nebude.  
 
- Setkání konfirmandů a mládeže se uskuteční v sobotu na faře. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v sále a nedělní škola se bude konat na faře.  
- Odpoledne ve 14 h  bude pravidelný nešpor na Lhotě. 
 
Celý únor probíhá dobrovolná sbírka pro spřátelený evangelický sbor na Slovensku v Hybe. V jejich 
zrenovovaném kostele koncem roku vypukl požár a způsobil škody přes 3 mil. korun. Chceme jim i 
tímto způsobem vyjádřit svoji solidaritu. Všem dárcům předem děkujeme! 

Mária Jenčová 

 
Ilustrační foto 2016 Dagmar Žaludková. 


